206003120603-2 13/111248(1)

Н-т оощ,и Г!j)(НЬ.(>tф'Н('8tiНI.'!Ч
~'e;номер CI3-5623i13-0-0

3ерегистрироеан ·12·11.2013

111 I

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАС

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об органе исполнительной власти Ленинградской обла
уполномоченном на формирование аттестационной

комиссии по проведению аттестации в целях установле
квалификационной категории педагогических

работников государственных, муниципальных и частн
организаций Ленинградской области, осуществляющ х

образовательную деятельность

от 11 ноября 2013 года N2 383

в соответствии с частью 3 статьи 49 Федерально о Зrкона
от 29 декабря 2012 года N2 273-ФЗ "Об образовании в Р ~иьской
Федерации" Правительство Ленинградскойобласти п о с т а н о л я I т:

1. Определить комитет общего и профессионального о р ования
Ленинградской области органом исполнительной власти Лен нгр~~ской
области, уполномоченным на формирование аттестационной к1мrсси~
по проведению аттестации в целях установления квалифи ацирннои
категории педагогических работников государственных, муни l'альных
И частных организаций Ленинградской области, осуществляющ х образо-
вательнуюдеятельность. I

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня оф Ц ального
опубликования и распространяется на правоотношения, оdн~кшие
с 1 сентября 2013 года. I

3_ Контроль за исполнением постановления возложит на вице­
губернатора Ленинградской области Емельянова НП.

Губернатор
Ленинградской области